

שיחת הגאולה



435 ערש"ק פרשת כי תשא, י"ט אדר א' ה'תשס"ג (21.2.03) משנכנס אדר מרבין בשמחה



איתות משמיים: לרחם על רחמנים

אולי זה גם איתות משמיים, שהרי מי שתבע את מר אריאל שרון בבלגיה, הם הפלסטינים! ששרון עושה כל מאמץ לתת להם מדינה, היל"ת. ובמקום לרחם על אכזרים צריך לרחם על רחמנים, אלו ישראל

ועדת חקירה, בעקבותיה נאלץ שרון שהיה אז שר הבטחון, לעזוב את תפקידו.

הסיפור המרכזי של הימים האלה, הוא ללא ספק סיפור מלחמתו העיקשת של מרדכי היהודי בטידור האגני של המן "וכל עבדי המלך כורעים ומשתחווים להמן" ורק מרדכי היהודי "לא יכרע ולא ישתחוה".

הטעות: ועדת החקירה

בעשירי בטבת ה'תשמ"ג (82' דצמבר), התייחס הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחתו הקדושה, לוועדת החקירה וקבע ברורות:

הלחץ אדיר. רק להתכופף קצת, להחניף לו להמן הרשע והכל יהיה בסדר. אך מרדכי יודע, המאבק הוא על עצם הקיום ולא על תדמית. ולכן "לא יכרע ולא ישתחוה" מה

עצם הקמת הועדה ועוד יותר כיוון ואופן עבודתה, הינם ביטוי של "רגש נחיתות".

סופת שלג בשכונת המלך



ביום שני "שיתקה" סופת שלג את שכונת קראון-הייטס, שכונת הרבי שליט"א מלך המשיח. תושבים רבים ניצלו את החופשה המאוולצת, ללימוד ולתפילה ב"770"

שהביא להצלה הגדולה ו"ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר".

מוזר לכאורה, אבל בימים אלה חזק ותקיף מזלם של ישראל, עד שנפסק להלכה, שבכל הנוגע לעימות עם גוי, יש להשתדל לעשות זאת דווקא עכשיו, בחודש אדר שבריא מזלו. והנה דווקא בחודש זה, פסק בית משפט גוי, בבלגיה שניתן להעמיד לדין את ה"מ על אירועי "סברה ושתילה".

אירועי סברה ושתילה

מדובר, בשלהי תשמ"ב (82'), צה"ל שהה בלבנון במסגרת מבצע "שלום הגליל" והגיע עד פאתי ביירות. בלבנון השטועה בין מוסלמים לנוצרים, נרצח נשיא לבנון בשיר ג'ונאיי. בתגובה נכנסים בין ה-16 - 18 בספטמבר פלנגות נוצריות והורגים במוסלמים במחנות הפליטים סברה ושתילה. האירוע מעורר סערה בקרב מתנגדי מבצע "שלום הגליל"

המצליחים ללחוץ על הממשלה להקמת



חדשות טובות

עלון הסברה ברוסית

ארגון "מורה גאולה" לצעירים דוברי רוסית שע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, הפיק בימים אלה עלון הסברה צבעוני מעוטר בתמונות לפורים בשפה הרוסית. העלון המהודר מודפס על נייר כרומו מכיל דברי הסבר לפורים עפ"י פנימיות התורה יחד עם ענייני גאולה ומשיח.

כמו כן מסתיימת בימים אלה הכנתה של הגדה של פסח מהודרת, בתרגום לרוסית. ההגדה בליווי תמונות והסברים עפ"י שיטת החסידות ובשילוב ענייני גאולה ומשיח. טל' להזמנות: 052-726-142.

ערב שירה בעטרת חיה

למעלה מ-800 משתתפות גדשו ערב מוצאי פורים קטן (יום א'), את אודיטוריום של "אור החיים" בבני ברק, בערב אומנותי מיוחד שכלל זמר מחול והומר בסימן "שירו למלך". הערב המיוחד נערך מטעם בי"ס "עטרת חיה בבני ברק, והופיעו בו תלמידות בי"ס מכתב ב' ועד י'.

צוות המורות תרם גם הוא את חלקו, בהצגה משעשעת על "התמודדות בחיים". בתחילת הערב נשאו דברים על יחודה של תקופתנו - זמן הגאולה, הרב שניאור זלמן גפני ראש ישיבה בכפר חב"ד, והרב שמעון ויינר מנהל בית חב"ד יהוד. בסיום ערב נערכה הגרלה על שטר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

בקרו באתר החדש של הגאולה
www.hageula.com

אבל אולי זה גם איתות משמיים, שהרי מי שתבע את מר אריאל שרון בבלגיה, הם הפלסטינים! ששרון עושה כל מאמץ לתת להם מדינה פלסטינית, היל"ת. ולכן צריך להבין שבמקום לרחם על אכזרים צריך לרחם על רחמנים, אלו ישראל.

מטבע של אש

אופן נעלה יותר: מצד ציווי הקב"ה בתורה שצריך לתת צדקה. שזה למעלה באין-ערוך - להבדיל - מנתינת הצדקה מצד החיוב השכלי או טבע האדם. מכל מקום, גם בדרגה זו של נתינת הצדקה אינה השלימות, היות וקיום המצווה נעשה לשם שכר או תועלת כל שהיא, גשמי או רוחני.

העבודה הנעלית

תכלית שלימות עבודתו של יהודי, הוא כמו שכתב הרמב"ם (הלכות תשובה פרק י) שיעשה עבודתו "לא מפני דבר בעולם ולא מפני יראת הרעה ולא כדי לירש הטובה", אפילו לא "כדי שאזכה לחיי עוה"ב", אלא העבודה צריכה להיות, כפי שמסוים - "אלא עושה האמת מפני שהוא אמת", לא בגלל טעם, אלא עושה זאת מצד **עצם התקשרותו עם הקב"ה**.

ובפשטות: באם הוא מקיים את ה"זה יתנו" בגלל טעם מסויים (טבע או ציווי) - הרי שזה מדוד לפי הדרישות והתנאים של הטעם. ואילו כשנותן צדקה בטהרתה, באופן ד"מטבע של אש" - הרי זה חודר בכל הזמנים והמצבים: הוא אינו מחכה לזמן החיוב, ואינו מחכה שעני יבוא לבקש ממנו צדקה וכו', אלא בכל יום ויום (ובמשך כל היום כולו), הן בביתו, והן בבית-הכנסת ובית-המדרש, והן כשיוצא בעולם, ביום חול, הרי בכל פעולה ופעולה שלו עושה צדקה בטהרתה.

ועבודה זו שייכת, לכולם, אנשים נשים וטף (מבלי הבט על החילוקים בציוויים כו'); גם לילד קטן אפשר להסביר שצריך ליתן כמו "מטבע של אש" - צדקה בטהרתה. ויהי רצון שע"י עצם ההחלטה כבר ישלם הקב"ה מיד השכר ועד לשכר העיקרי - הגאולה האמיתית והשלמה. (כי תשא כ' אד"ו, ה'תשמ"ט)

ד) על הפסוק: "זה יתנו .. מחצית השקל" - "הראה לו הקב"ה למשה כמין מטבע של אש ומשקלה מחצית השקל ואמר לו כזה יתנו".

כלומר שע"י שהראה "מטבע של אש" ואמר "זה יתנו", פעל הקב"ה ונתן כח וגילה, שהמחצית השקל שבני ישראל יתנו אז, אין זה סתם נתינת הצדקה ע"י מטבע גשמית, אלא "מטבע של אש", זאת אומרת שה"מטבע של אש" שהראה הקב"ה למשה - הרי "זה יתנו" בני ישראל, מטבע כזה ממש - ובעבודת האדם פירושו, שהנתינה דמחצית השקל



אינה סתם נתינה לצדקה. אלא עם התלהבות ואש (אש שבנפשו), עם חיות והתלהבות, חודר בתמימות וחיות, כך שהמטבע עצמה נעשית אש, חדרה עם אש של נפשו האלקית.

כמה אופנים בצדקה

במעשה הצדקה כמה אופנים: מצד מדה טובה בטבע האדם או בעלי-חיים, או בגלל הגיונו השכלי, שע"י" יהיה ישוב העולם - לכן נותן צדקה ועאכו"כ בנוגע לבני ישראל שבטבעם הם רחמנים וגומלי חסדים (וביישנים).

נאמר בגמרא: "אמר משה לפני הקב"ה: 'רבונו של עולם, במה תרום קרן ישראל? אמר לו ב'כי תשא'! (בבא בתרא י, ב) ומפרש על כך רש"י 'אם באת לשאת ראשם בהגבהה קח מהם כופר לצדקה'. כלומר שלמרות שאצל משה קיימת השאלה "במה תרום?", ואמר לו הקב"ה שהעצה היא - "כופר לצדקה".

אלא שמענה זה של הקב"ה - אינו מובן: ענין הצדקה הוא דבר שכלי שהיה גם לפני מתן תורה, וגם אצל בני נח בזה תלוי קיום וישוב העולם - "לשבת יצרה". ויתירה מזה: צדקה היא חלק **מטבע הבריאה** - לא רק הטבע של מין המדבר, אלא גם של בעלי-חיים שחש ומרחם על בניו, וגם על אחרים כו'.

ועאכו"כ **לאחר מתן תורה** כשניתוסף למצות הצדקה וגמילות חסדים, התוקף של ציווי בתורה (ולא רק דבר שבשכל ובטבע הבריאה), וכפי שנצטוו בפרשת משפטים (כב, כד), לפני פרשתנו "אם כסף תלוה את עמי את העני".

הראה לו מטבע של אש

עפ"י נשאלת השאלה: מהו החידוש שבנתינת מחצית השקל בפרשתנו "כופר לצדקה", אשר דוקא ע"י נעשה "תרום קרן ישראל"?

הביאור בזה יובן ע"פ דברי רז"ל (שקלים פרק א', הלכה

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת כי תשא		
הדלקת מוציא		
ירושלים	4:55	6:08
תל אביב	5:12	6:09
חיפה	5:00	6:08
ניו יורק	5:18	6:20

הפטרה: וישלח אחאב נוי
(מלכים א' יח, כ-כ"ט)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.
03-658-4633 'טל, 3084. T.T.
E-Mail: geula@inter.net.il
www.hageula.com
ח'ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת כי תשא

שמן משחת קודש יהיה זה לי
(שמות ל, לא)

זהו שאמרו בכל מקום שכתוב לי, אינו זו משם לא בעולם-הזה ולא בעולם הבא.

בכהנים כתיב "ונתנו לי, בלויים כתיב והיו לי הלויים", בישראל כתיב "כי לי בני ישראל", בבכורות כתיב "כי לי כל בכור", בסנהדרין כתיב "אספה לי שבעים איש", בארץ ישראל כתיב "כי לי כל הארץ",

בירושלים כתיב "העיר אשר בחרתי לי", במלכות בית דוד כתיב "כי ראיתי בבניו לי מלך", בתרומה כתיב "ויקחו לי תרומה", במקדש כתיב "ועשו לי מקדש", במזבח כתיב "מזבח אדמה תעשה לי", בקרבן כתיב

"להקריב לי במועד", בשמן המשחה כתיב "שמן משחת קודש יהיה זה לי", הא כיצד? כל מקום שכתוב לי, אינו זו משם, לא בעוה"ז ולא בעולם הבא.

ואתה קח לך בשמים ראש (שמות ל, ב)

אמר רבי יהודה וכי נס אחד נעשה בו בשמן המשחה והלא הרבה ניסים נעשו בו מתחילתו ועד סופו.

תחילתו לא היה בו אלא שנים עשרה לוג ובו נמשח משכן וכל כליו אהרון ובניו כל שבעת ימי המילואים ובו נמשחו כהנים גדולים ומלכים וכולו קיים לעתיד לבוא, שנאמר "שמן משחת קודש יהיה זה לי לדורותיכם". "זה" בנימטריא (12) שנים עשר לוגין.

(ילקוט שמעוני)

דבר מלך

צדקה לפני פורים

לעורר כל אחד ואחד להתחיל בהכנות המתאימות ל"מבצע פורים", להשתדל שכל יהודי יקיים מצוות פורים. ולדאוג ולספק (לא לו הזקוקים לזה) - כל צרכי חג הפורים. (כי תשא כ' אדר ה'תשמ"ט)

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' רון וזוגתו יואלה קולטון, ירושלים, לבוא הבן התי' יובל בקשרי השידוכין עב"ג חן-מלכה למשפחת ר' אבי וזוגתו מיכלה טאוב, נתניה.

לזכות

רפואתו השלמה של הילד מנחם מענדל יעקב שי' בן מרגלית חי' רפואת הגפס ורפואת הגוף בתוך שאר אחינו בני ישראל שליט"א, בדרכי נועם ובקרוב ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ה ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוחות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

שיחת הגאולה באינטרנט

שיחת הגאולה ב 3 אתרים בתצוגה שונה

www.hageula.com

www.moshiach.net/blind

<http://moreshet.co.il/jew/weekly.asp>

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

אבל מה עם ה"הוראת קבע"?

ועד" פתחתי את כרד' שהיה בידי. התשובה התקבלה בעמוד רכ"ז הכילה מענה ל"התאחדות עולי צפון אפריקה בישראל", כאשר זו בדיוק מוצאי. התחלתי לקרוא את המכתב בעיון כשאני מרגישה שדברים נכתבו כאילו ישירות אלי. בגוף המכתב הייתה התייחסות מיוחדת ל"פעולותיהם הטובות לטובת עולי מרוקו...".

הייתי נדהמת, באותה תקופה עסקנו בהצלת כמה יהודיות במרוקו ש"נשארו" לערבים, פעילות שהייתה כרוכה בקשיים גדולים... אבל מניין הוא ידע?

לקראת סיום המכתב היה איזכור ל: "הצלתם בפעולותיהם הטובות בטוב לבויות וטוב לשמים, אשר שכר מצות זו גם

בעלמא דידן איכא והשי"ת יצליחם".

גם כאן עמדתי מופתעת, היות ומספר ימים לפני כן אכן זכיתי במצווה נעלית של הכנסת כלה, שהייתה חסרת כל, והצלחתי לארגן לה את הדרוש לחתונה, ב"ה... אבל מניין הוא ידע?

בגוף המכתב הייתה התייחסות לנושא צדקה, אותה לא כל כך הבנו. העיר במקום מגורנו דאז, אשר שאל האם בזמן האחרון חל אצלי שינוי כל שהוא בנושא הצדקה.

אמרתי שאני נותנת צדקה בכל יום, כשלפתע הבריק במוחי "ומה עם הוראות הקבע?" ואז סיפרתי לרב כי אכן לאחרונה בגלל המצב הכלכלי, ביטלתי את ה"הוראות קבע" שהיו לי למוסדות חינוך צדקה וחוסד...

הרב חיווה דעתו, שלא היה כדאי להמעיט בנושא הצדקה למרות המצב הקשה ובוודאי שזהו רק ניסיון קצר. "כאשר נתתם צדקה, אזי גם ה' נתן לכם וכשהפסקתם אזי..."

ליותר מכך לא הייתי זקוקה. החלטתי שאני מחדשת את הוראות הקבע, לשם כך אף לקחתי גמ'ח, אך החשוב הוא שבתוך זמן קצר חל שינוי עצום לטובה, וכל שנלקח מאתנו החוזר לנו משמיים ועוד בתוספת, ב"ה.

"לפני כשלוש שנים עברה עלי תקופה לא קלה, בלשון המעטה, מספרת מרת אוטמוגין דינה תמר, מאלעד. נחתו עלי כמה "מכות" כלכליות, צרה רדפה צרה, כשאני לא מצליחה להבין מה רוצים ממני.

צנרת המפעל למצעים וכלי מיטה שניהלתי, התפוצצה ללא כל הסבר. המפעל הוצף והנזק היה אדיר. העסק נקלע לקשיים כספיים ולמעשה התמוטט. סכום גדול שהלוואתי לאדם מסויים, התברר שהוא אינו יכול להחזירו, ובשלב זה אני יכולה לשכוח מזה.

מנוע הרכב שלי התפוצץ, והותיר אותי שוב עם נזק כבד. הרגשתי שהכסף פשוט "בורח". השיא היה כאשר תיק ובו

7,000 \$ נגנב ממני. היינו אמורים לשלם את הסכום הזה לקראת שמחה משפחתית, וכעת...

הרגשתי שהדברים לא קורים ככה. כבר לפני כן ערכתי חשבון נפש, לנסות להבין מה קורה? ולמה? אך עתה, כבר לא יכולתי יותר. "דיבוננו של עולם, מה עשית? התפרצה מפי הזעקה, אני שואלת זאת כדי לתקן".

החלטתי שאני לא הולכת הבייתה, אלא הולכת לברר את פשר הדברים. נגשתי לעסק של אחותי על מנת לספר את המתרחש. כשהגעתי אליה הייתה שם חברה שלה, אך הייתי כל כך נרגשת שלא היה איכפת לי שעוד מישהו שומע את הדברים.

בשלב מסויים פנתה אלי החברה ואמרה שכדאי מאוד שאכתוב בקשת ברכה לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש". "תוכלי לבוא אלי, יש לי בבית את האגרות קודש".

הייתי די בהתלבטות לנוכח ההצעה. היות ונושא ה"אגרות קודש" לא היה מוכר לי, אך לבסוף הסכמתי וכי מה נותר לי לעשות?

הגעתי לבייתה. לאחר הדרכה קצרה, נטילת ידים וכתובת מכתב בקשת הברכה, הכרזתי את הכרזת "יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם



שיח חסידים

עם הרב צבי ונטורה

רבתי! ההסטוריה חוזרת!

כבר שלושים ותשע ימים הם שם, מתחת להר, מצפים בכליון עיניים למנהיגם האהוב, הוא שהוציא אותם ממצרים, שקרע להם את הים והגזי להם את השליו, הוא שהיה להם האבא והאמא ובעיקר הוא שהיה שליח ה' הנאמן לומר את דבר ה' לכל העם. כן, רק הוא חסר עכשיו ואילו הם מצפים בלב שוקק. תורת ה' בפיו ושני הלוחות בידי, הם הדבר לו ציפתה האנושות שנים על גבי שנים. מאז בריאת העולם לא הגיעה לידי העם הנבחר כזו מתנה המקפלת בתוכה את תכלית כל הבריאה והחיים.



הרב צבי ונטורה

אבל - בקצה המחנה נשמעים כבר קריאות ה"אי-אמן" - לא מאמינים שהוא ירד, בעיתונות הצהובה ממחרים להסדיר אותו במאמרי מערכת ארוכים: "לא יתכן שאדם שלא אכל ארבעים יום וארבעים לילה ירד שלם מהר סיני", הרדיו והטלוויזיה הממלכתיים כבר מודיעים בפסקנות שהאמונה בדברי משה שהוא יגיע אחרי ארבעים יום היא אמונת שווא חסרת תועלת, ליתר בטחון הם שולחים נידת שידור ל"מאהל הלוויים 770" - מרכזו של אותו גרעין עקשני המסרב להכיר ב"מצויאות המרה". הניידת תמתין איתם יחד עד אור הבוקר והיא כמובן מתכננת לשמוח לאידם במקרה שלא יגיע משה רבינו ותוחלתם תכבו.

"מאהל הלוויים 770" - מחובר לליון בהר סיני וכל רגע הם מחכים לראות את משה יורד עם הלוחות. בחוץ מן הצד השני מפגינים בשורה אחת ארגון "ערב רב דורש עגל" וארגון "אספסוף מגד חיים נצחיים", תנועת "קורח ועדת" וקבוצת "המתאוננים הרעבים" ועוד כהנה וכהנה תנועות של "עידוד ומחאה" במרכאות כפולות. בידיהם שלטים "משה מת - היידה עגל". אחד מהם אף מחזיק שעון עם סטופר ביד וברגע שתגיע הדקה הקריטית ומשה רבינו לא ירד כפי תחזיות התשקורת ה"ישראלית" יהיה זה "הוכחה ניצחת" לצדקת תנועת "אספסוף" שיש לפנות אל "רשכבה"ג (רבן של כל בני הגולה) העגל ירום הודו". "אולי משה ינאלנו" אומר אחד מהם בספק (גימטריה עמלק) "מה שבטוח העגל הוא שלנו".

"מאהל הלוויים 770" - לומדים כעת את המאמר משה רבינו חילק פורים-קטן "ואתה תצוה" בו מוסבר בפשטות שהעם בתוקף האמונה שלו נותן כח למשה רבינו גם בתקופות קשות המכונות "ערב" שאז חשוק מאוד וקשה להאמין, מה שנקרא: "ואמונתך בלילות" מדי פעם הם יוצאים בריקוד המתואר בתשורת כ: "ריקוד פנאטי" שמטרתו לחזק את המאמינים מבחינה פסיכולוגית. גם נידת טיפול נמרץ היתה שם וגם כמה פסיכיאטרים עם ובלי תעודה - על כל צרה שלא תבוא. ואז זה קורה - השעון החל לצלצל בקול גדול - "הגיעה שעת האפס" מכריז קריין החדשות, "משה לא בא ואפילו לא מטלפן!"

מחכים דקה ושתיים ובדקה החמישית מודיע כתבינו לענייני דתיים ומשיח, ש"העסק סגור" ומשה מת. לחיזוק דבריו מציג השטן מופע אור-קולי (כפי שמתואר באריכות במדרש) של מיטתו של משה רבינו בשמים המובלבת בלוויית ענק. חברי תנועת "ספק ובכי בע"מ" פורצים מיד בזעקה אדירה וממחרים להדביק מודעות אבל בראש כל חוצות. שני הרבנים דתן ואבירים מוציאים פסק דין שאין להאמין במשה רבינו יותר ו"יש להסתפק באמונה בבריאת העולם המסורה בידינו - ואין להוסיף עליה".

השבועון הדתי "עשב-שחת" מכנה את "מאהל הלוויים 770": "אוסף מטורפים, בלתי אחראי, שעושה בושות לכל הדתיים". בתנועת "אספסוף" ממחרים לחלק פרוספקטים וסטיקרים: "עגל עכשיו" ומיד מתחילים שירי ה"עגל" כמו "אני נולדתי לעגל", "שירו שיר לעגל" ועוד.

וב"מאהל הלוויים 770" מכריז יהושע בן-נון: "משה רבינו חי וקיים וכל רגע הוא עומד להוריד את הלוחות". מישהו מהכננים מזיל דמעה ומילל: "אולי - טעינו?" אבל הלוויים ממחרים להשתיק אותו. הוא נראה כאן פחות ממיעוט שולי. מה שברור שבט לו לא ילך אחרי העגל.

נשמע מוכר קצת, לא?

נרות השבת אור הגאולה
עלון הסברה על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה המעניינים לטיפול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ת.ד. 3084 בת ים
טל: 03-658-4633

לחוסף בענייני יהדות
והעיקר: היות ש"לא ינום ולא יישן שומר ישראל" - הרי **ההוספה בכל ענייני יהדות בודאי תוסיף בהצלחת כל עניינים אלו.**
(י' מבת החשמ"ב)
המטה הצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ס: 04-697-1291

מבצע מזוזה
פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה
המעניינים לטיפול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:
טל: 03-658-4633

בתורה ומצוות, כיסוי ראש, תפילין ואף לימוד בישיבה. את הקשר לחב"ד ואל הרבי שליט"א מלך המשיח במיוחד, יצר עבורו ר' דניאל כהן יו"ר ארגון נפגעי הטירוור שהשתדל לעודד ולסייע ככל שביכולתו לשיקומו של שרון.

'דניאל' למען נפגעי הטירוור

"נוצר ביננו קשר אישי הדוק, מספר ר' דניאל כהן. משנודע לי כי שרון השתדך, חשתי כי זו גם שמחתי האישית. לקראת יום החתונה החלטנו להביא לשרון מתנה גדולה באמת, להביא לחתונה את חברו הטוב שרון ממך. ידענו שהדבר כרוך מגבלות רבות, אך עשינו את המאמץ ואמבולנס מיוחד הביא אותו מהדסה הר צופים לאולם השמחות בגבעת שאול. הייתה זו יציאתו הראשונה של ממך מבית הרפואה מאז פציעתו.

למבצע החתונה "גייסנו" גם את הזמר החסידי ר' מנדי ג'רופי, שאכן נענה ובא לשמח את החתן והכלה. כהוקרה העניק שרון לג'רופי את ספרו כשהוא מצרף לו ברכה ו"תודה רבה. ששימחות אותי בחתונתי. גרמת לי ולקהל שמחה רבה שלא אשכח הרבה זמן".

לאחר צאתו מבית הרפואה, חיפש שרון כנפו כיצד להודות לה', עד שהחליט להעלות על הכתב את תיאור התופת והנס. לכן גם קרא לו בשם "זכר עשה" על שם הפסוק "זכר עשה לנפלאותיו - חנון ורחום ה'". וכשה' יתברך רואה שעל ידי הנס שנעשה הוא משבחו ומקדש שמו לכן ניסים יוסיף לו, עדי הנס הגדול, נס הגאולה האמיתית והשלמה.



ממך שרון במיטה ולידו שרון כנפו

מחוסר הכרה, וכשהתעורר שכב כאבן שאין לה הופכן. תהליך שיקומו היה איטי, מספר כנפו המבקש להזכיר את שם חברו הטוב "שרון חיים בן גילה לרפואה שלמה".

רסיסים בכל הגוף

"גם תהליך שיקומי היה מסכת יסורים ארוכה. עברתי ניתוחים להוצאת הרסיסים והמסמרים שחדרו לגופי מכף רגל ועד ראש. ככל שחלף הזמן, התחדדה אצלי ההכרה כי ניצלתי בנס. הרגשתי את נפלאות ה' ורצייתי להודות לו. התחלתי לנסות ולהבין, מכח מה ניצלתי.

נזכרתי כי לאחרונה היו מספר דברים שבמבט לאחור היו התקרבות מסוימת לשמירת מצוות. שלוש שבועות לפני הפיגוע עבדתי בהרצליה, ורכשתי שם בבית חב"ד, זוג תפילין מהודרות". לאחר שחרורו מבית הרפואה המשיך להתחזק

מוצאי שבת אור לי"ז כסלו ה'תשס"ב, קרוב לחצות, נשמע פיצוץ עז שהחריד את כל מרכז ירושלים. שרון כנפו ושרון ממך שני חברים היו בתוך התופת. כנפו עמד עם הגב למחבל ימ"ש וספג את עיקר הפיצוץ, מאה מסמרים נכנסו לכל גופו. "אני יודע - שזה, זה קרה.. אני בתוך פיגוע.. לא חשבתי על אף אחד.. מה זה יעזור לי.. על מי אני צריך לחשוב...? הרי אני מרגיש שאני הולך למות.. קר לי מאוד.. הרגשתי שאני בדרך למעלה - הפיגוע הזה הרג אותי.. התביישתי מעצמי.. בושה שאין כדוגמתה.. למה חיכתי עד עכשיו...? איזה פנים אני אראה לבורא עולם..? המחשבות האלו הצילו אותי, זה נקרא תשובה..

אחרי כל המחשבות האלו שנמשכו שניות ארוכות, הרגשתי כאבים שאי אפשר לתאר היה רעש נוראי של אמבולנסים ומשטרות, כחול ואדום צבעו את הבריאה.. וברקע של כל זה היו צרחות שאי אפשר לתאר במילים, קולות של נערים ונערות - מעורבים בפחד ואימה.. והכל היה מבלבל באימה הו'. אלו רק כמה משפטים מתוך ספר ששרון כנפו כתב ובו תיאר את מה שעבר בתופת ובשיקום.

המטבע המחוררת

בחזית ספרו, צילום המטבע המפורסמת. מטבע בת 10 אגורות מחוררת ולידה מסמר פלדה שחדר את הבגדים ואת הארנק המלא וחורר את המטבע. השאלה היכן שרון ממך, חברו הטוב שהיה אתו בפיגוע, המשיכה להטריד אותו זמן רב. מאוחר יותר התברר כי ממך נפצע קשה, שבועות שכב

נגרית סטאר דלת

מחירים נוחים

- * ארונות קיר* חדרי ארונות
- * ארונות הזזה* ארונות מטבח
- * ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- * עבודות בהזמנה* סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,
טלפקס 03-962-8068 נייד. 056-395-466

לימוד שפות בביתך באמצעות קלטות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות
אידיש: 2 ספרים + 6 קלטות

מחירים מיוחדים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב
מהות 03-560-8097:70

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

פעילות לפורים

בדאי מכינים תכנית מפורטת לניצול ימי הפורים באופן המתאים, ויהי רצון שיהיה בהצלחה גדולה עד לאורה ושמחה וששון ויקר, וכדרכת רז"ל בזה, ואין מקרא יוצא מידי פשוטו, שהפעולות שבעניני אורה זו תורה ושמחה זו יום-טוב וכ' תהינה מתוך אורה שמחה וששון ויקר. (ממכתב ב' אדר, תש"כ)

צורת לוחות הברית

בהזמנות זו אעורר את כת"ר (כבוד תורתו) על מה שראיתי בכמה פרסומים של פאג"י ציור הלוחות בצורת חצי עיגול למעלה, שזהו מנהג אומות העולם, היפך להבדיל דברי חכמינו ז"ל, שהי' ארכן ששה ורחבן ששה ועבין שלשה (ב"ב יד, א). ובפרסומיני, ובפרט לילדים,

מדויקים אנו בזה (כמצורף)*. (ממכתב ב' שבט, תשכ"ז)
* ראה גם לקוטי שיחות חלק כ"א ע' 484 ושם נסמן. (המ"ל).

תשובה מתוך שמחה ובטחון

... אודות דרך תשובה, הנה לכל לראש עלי להקדים נקודה בענין התשובה מתורת החסידות, שאחד מהיסודות שלה, הוא ענין השמחה ובטחון גמור ומוחלטי בבורא העולם ומנהיגו, שענין התשובה אינו דוקא על עון, כי אם זוהי הנקודה התיכונה בכל סוגי תשובה, השיבה למקור ולראשית הכל אל האלקים אשר בראנו, ע"י אורח חיים מתאים להוראת תורתנו תורת חיים, וזהו צד השוה בכל אופני תשובה מהקל שבקלים ועד הצדיק שבצדיקים, אשר על כולם יש חיוב התשובה. (אגרות קודש כרך ט"ז עמ' שמ"ז)

חופה תחת כיפת השמים בתוך האולם

נפ-טון מבצע מיוחד לברית מילה

מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש. מחפוד למזמינים מראש

הבהרה! הרב דב טברדוביץ' מכפר חב"ד אינו קשור בשום צורה לכשרות של אולמי נפטון או של הרב ש. מחפוד

אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 03-507-52878